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  Kansallisen kaupunkipolitiikan yksi muoto on MAL-so pi mus me net te-
ly, jossa Suomen suurimpien kaupunkiseutujen ja valtion kesken so-
vi te taan yhteen kaupunkiseutujen tärkeimpiä maankäyttöön, asu mi-
seen ja liikenteen järjestämiseen liittyviä kysymyksiä. So pi muk sis sa
voi lisäksi olla palveluihin ja elinvoiman edistämiseen liittyviä ta voit-
tei ta ja toimenpiteitä.

 MAL-sopimusmenettelyn tarkoituksena on vah vis taa kau pun ki seu-
dun kuntien välistä yhteistyötä ja toisaalta sy ven tää kaupunkiseudun
ja valtion kumppanuutta. Tyypillisesti so pi muk set sisältävät ta voit tei-
ta, jotka liittyvät esi mer kik si  joukkoliikenteeseen, maan käyt töön ja
asun to tuo tan toon, asemanseutujen ja ratapihojen ke hit tä mi seen,
len to lii ken teen kehittämiseen, valtion maanteiden ja ra tayh teyksi en
ke hit tä mi seen, digitaalisten sovellusten hyö dyn tä mi seen, il mas to ky-
sy myk siin yms.

 MAL-sopimukset koskevat tällä hetkellä pää kau pun ki seu dun lisäksi
Tu run, Tampereen ja Oulun kau pun ki seu tu ja. Nykyiset MAL-so pi-
muk set päättyvät vuoden 2019 lopussa. So pimus me net te lyn jatko ja
mah dol li nen laajentaminen linjataan seu raa van hallituksen hal li-
tusohjel mas sa. MAL-sopimusmenettelyyn mukaan pääseminen on
otet tu yhdeksi Lahden kaupungin edun val von ta suun nitel man kär jek-
si.

 Lahden, Hollolan, Orimattilan, Heinolan, Asikkalan, Kärkölän, Iitin ja
Päi jät-Hä meen liiton yh teistyö nä on valmisteltu liitteenä oleva so pi-
mus, joka ilmaisee Lah den kaupunkiseudun kuntien ja Päi jät-Hä-
meen liiton yhteisen tah to ti lan ja valmiuden MAL-so pi mus me net te-
lyyn liittymisestä, mikäli valtio päät tää laajentaa menettelyä Lahden
seu dul le. Hyväksymisen jäl keen sopimus toimitetaan hal li tus neu vot-
te lu jen osapuolille. Samalla käyn nis te tään maankäyttöä, asumista ja
lii ken ne jär jes te ly jä kos ke vien sisältökysymysten kartoitus kuntien yh-
teis työ nä. Työn lop pu tu lokse na on tarkoitus laatia yhteistyössä mi-
nis te riöi den kanssa Lah den kaupunkiseudun MAL-sopimus.

Kaupunginjohtajan (JP) ehdotus:

 Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan so pi muk sen, jol-



la Lahden seudun kunnat sitoutuvat yhteistyössä valmistelemaan
val tion kanssa solmittavaa MAL-so pi mus ta.

Päätös:  Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

 Pöytäkirjan liitteenä sopimus.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Virallinen ote  Lahden kaupunki
  Sähköposti  hallinto- ja kehitysjohtaja
   elinvoimajohtaja
   teknisen toimen johtaja


